Galli jam insolentius agerent. Huic filius Eduardi I. successit. (Historici in dubito relinquunt, an is primogenitus fuerit, certe Lancastrensis linea se ex Edmundo fratre Eduardi primogenito, et ob deformitatem excluso descendere contendit) Huic successit Eduardus II. Sed cum male gubernaret depositus est, filio substituto Eduardo III. *Polydorus*
 5 *Virgilius* et *Froissart* (–) 1. vol. c. 14. *Fructus temporum parte 7. f. 107.* *Henr[icus] de Knyght[on] lib. 3. c. 15. f. 2549.* Huic successit Richardus Eduardi principis Nigri filius, et deposito Richardo, Henricus IV filius Johannis 4ti filii regis Henrici III is (curavit) decreto parlamenti (constitui), ut ipsius liberi et horum posteri succederent. Successit Henricus V.

Cui successit filius Henricus VI Ea tamen lege, ut Richardus Eboracensis post ipsum
 10 rex esset, et sane filius Richardi Eduard. IV Henricum VI pepulit, sed Henricus VI. restitutus est. Mox iterum Eduardus IV. regnum recepit. Sed filius Ejus Eduardus (V) coronatus non fuit. Patruus eum Richardus dux Glocestrae ipsum et fratrem illegitimos proclamans regem (se) proclamari fecit. Sed hic nepote trucidato odium (incurrit), et Henricus dux Richemondanus, Lancastrensis (approbationem) habuit et Richardum in praelio occidit. Et
 15 hic est ille Henr[icus] VII. cuius vitam scripsit Baconus. Hujus filius Henr[icus] VIII. qui cum in Galliam transiturus esset decreto parlamenti constitutum est, ut si rex et princeps Eduardus sine liberis obirent, succederet Maria conditionibus quas regi testamento manu sua signato praescribere placeret. Qu(a)s si non observaret, successura esset Elisabeta, et si nec haec observaret, is quem Rex esset nominaturus.

4 Eduardo III. erg. L 5 Virgilius danach Textliche L 6 Richardus (I) (Henr)ici principis (2) Eduardi L 10 esset, (I) cuius (2) et L 10 Eduard. IV (I) successit (2) Henricum L

1–8 Historici . . . Henricus V.: vgl. J. S. SOMERS, *Histoire brieve de la succession de la couronne d'Angleterre*, 1688, S. 23–29. 3 primogenito: Tatsächlich war Edmund fünf Jahre jünger als Eduard. 4 f. Virgilius: P. VERGILIUS, *Historiae Anglicae lib. XXVII*, hrsg. von A. Thysius, 1651, lib. 18, S. 459 f. 5 f. Knyghton: HEINRICH VON KNIGHTON, *Compilatio de eventibus Angliae*, in: *Historiae Anglicanae scriptores X*, hrsg. von R. Twysden, 1652, Sp. 2311–2742. 7 Johannis: John of Gaunt. 7 Henrici III: Tatsächlich Eduards III. 9–19 Cui . . . nominaturus: vgl. J. S. SOMERS, *Histoire brieve de la succession de la couronne d'Angleterre*, 1688, S. 30–45. 12 fratrem: Richard, Herzog von York. 13 Richard von Gloucester ließ Eduard V. und dessen Bruder Richard im Tower einkerkern und wohl auch ermorden. 14 occidit: Am 22. August 1485 in der Schlacht von Bosworth. 15 scripsit: F. BACON, *Historia regni Henrici septimi Angliae regis. Opus vere politicum*, in: DERS., *Opera omnia quae extant*, hrsg. von J. B. Schönwetter, 1664–1665, Sp. 995–1134. 17 Maria: Die Katholische.